
Schwaben 2024/25

E-Jugend Anfänger 3
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
So. 
 
 
 

29.09.2024 
 
 
 

12:00  250262
13:00  250262
14:00  250262
15:00  250262

8
9
10
11

TSF Ludwigsfeld
VfL Günzburg III
SC Ichenhausen
TSV Niederraunau III

SC Ichenhausen
TSV Niederraunau III
VfL Günzburg III
TSF Ludwigsfeld

 
 
 
 

Sa. 
 
 

05.10.2024 
 
 

13:00  250264
14:00  250264
15:00  250264

1
2
3

FC Burlafingen II
SC Ichenhausen
FC Straß

SC Ichenhausen
FC Straß
FC Burlafingen II

 
 
 

So. 
 
 
 

06.10.2024 
 
 
 

10:00  250182
11:00  250182
12:00  250182
13:00  250182

4
5
6
7

TSV Niederraunau III
TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau II
Dinkelscherben

TSV Niederraunau II
Dinkelscherben
TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau III

 
 
 
 

So. 
 
 
 
 
 
 

10.11.2024 
 
 
 
 
 
 

10:00  250265
11:00  250265
12:00  250265
13:00  250160
14:00  250160
15:00  250160
16:00  250160

12
13
14
15
16
17
18

FC Straß
TSF Ludwigsfeld
VfL Günzburg III
SC Ichenhausen
FC Burlafingen II
Dinkelscherben
TSV Niederraunau II

TSF Ludwigsfeld
VfL Günzburg III
FC Straß
Dinkelscherben
TSV Niederraunau II
FC Burlafingen II
SC Ichenhausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 

23.11.2024 
 
 

14:30  250063
15:30  250063
16:30  250063

19
20
21

Dinkelscherben
FC Straß
TSV Niederraunau II

FC Straß
TSV Niederraunau II
Dinkelscherben

 
 
 

So. 
 
 
 

24.11.2024 
 
 
 

10:00  250125
11:00  250125
12:00  250125
13:00  250125

22
23
24
25

VfL Günzburg III
TSV Niederraunau III
FC Burlafingen II
SC Ichenhausen

FC Burlafingen II
SC Ichenhausen
TSV Niederraunau III
VfL Günzburg III

 
 
 
 

Sa. 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 

11:00  250264
12:00  250264
13:00  250264
14:00  250264

29
30
31
32

FC Burlafingen II
TSV Niederraunau III
TSF Ludwigsfeld
FC Straß

TSF Ludwigsfeld
FC Straß
TSV Niederraunau III
FC Burlafingen II

 
 
 
 

So. 
 
 

08.12.2024 
 
 

11:00  250182
12:00  250182
13:00  250182

26
27
28

TSV Niederraunau II
VfL Günzburg III
Dinkelscherben

VfL Günzburg III
Dinkelscherben
TSV Niederraunau II

 
 
 

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

12:00  250182
13:00  250182
14:00  250182
15:00  250182

37
38
39
40

TSV Niederraunau III
VfL Günzburg III
SC Ichenhausen
Dinkelscherben

SC Ichenhausen
Dinkelscherben
VfL Günzburg III
TSV Niederraunau III

 
 
 
 

So. 
 
 
 

15.12.2024 
 
 
 

12:00  250262
13:00  250262
14:00  250262
15:00  250262

33
34
35
36

TSF Ludwigsfeld
TSV Niederraunau II
FC Burlafingen II
FC Straß

FC Burlafingen II
FC Straß
TSV Niederraunau II
TSF Ludwigsfeld

 
 
 
 

Hallenverzeichnis

250063 Dinkelscherben,Sporthalle Reischenau
Kohlstattstr. 2, 86424 Dinkelscherben

250125 Günzburg, Sporthalle
Rebaystr. 11, 89312 Günzburg

250160 Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle
Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen

250182 Krumbach, Halle Schulzentrum
Talstr. 76, 86381 Krumbach

250262 Neu-Ulm, Realschulhalle Muthenhölzle
Albert-Schweizer-Str. 14, 89231 Neu-Ulm

250264 Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl
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Schwaben 2024/25

E-Jugend Anfänger 3
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250265 Neu-Ulm, Sporthalle 2 Schulzentrum Pfuhl
Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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