Schwaben 2024/25

E-Jugend Anfänger 3

Staffel-Spielplan



Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft
So. 29.09.2024	12:00 250262	8	TSF Ludwigsfeld	SC Ichenhausen
	13:00 250262	9	VfL Günzburg III	TSV Niederraunau III
	14:00 250262	10	SC Ichenhausen	VfL Günzburg III
	15:00 250262	11	TSV Niederraunau III	TSF Ludwigsfeld
Sa. 05.10.2024	13:00 250264	1	FC Burlafingen II	SC Ichenhausen
	14:00 250264	2	SC Ichenhausen	FC Straß
	15:00 250264	3	FC Straß	FC Burlafingen II
So. 06.10.2024	10:00 250182	4	TSV Niederraunau III	TSV Niederraunau II
	11:00 250182	5	TSF Ludwigsfeld	Dinkelscherben
	12:00 250182	6	TSV Niederraunau II	TSF Ludwigsfeld
	13:00 250182	7	Dinkelscherben	TSV Niederraunau III
So. 10.11.2024	10:00 250265	12	FC Straß	TSF Ludwigsfeld
	11:00 250265	13	TSF Ludwigsfeld	VfL Günzburg III
	12:00 250265	14	VfL Günzburg III	FC Straß
	13:00 250160	15	SC Ichenhausen	Dinkelscherben
	14:00 250160	16	FC Burlafingen II	TSV Niederraunau II
	15:00 250160	17	Dinkelscherben	FC Burlafingen II
	16:00 250160	18	TSV Niederraunau II	SC Ichenhausen
Sa. 23.11.2024	14:30 250063	19	Dinkelscherben	FC Straß
	15:30 250063	20	FC Straß	TSV Niederraunau II
	16:30 250063	21	TSV Niederraunau II	Dinkelscherben
So. 24.11.2024	10:00 250125	22	VfL Günzburg III	FC Burlafingen II
	11:00 250125	23	TSV Niederraunau III	SC Ichenhausen
	12:00 250125	24	FC Burlafingen II	TSV Niederraunau III
	13:00 250125	25	SC Ichenhausen	VfL Günzburg III
Sa. 07.12.2024	11:00 250264	29	FC Burlafingen II	TSF Ludwigsfeld
	12:00 250264	30	TSV Niederraunau III	FC Straß
	13:00 250264	31	TSF Ludwigsfeld	TSV Niederraunau III
	14:00 250264	32	FC Straß	FC Burlafingen II
So. 08.12.2024	11:00 250182	26	TSV Niederraunau II	VfL Günzburg III
	12:00 250182	27	VfL Günzburg III	Dinkelscherben
	13:00 250182	28	Dinkelscherben	TSV Niederraunau II
Sa. 14.12.2024	12:00 250182	37	TSV Niederraunau III	SC Ichenhausen
	13:00 250182	38	VfL Günzburg III	Dinkelscherben
	14:00 250182	39	SC Ichenhausen	VfL Günzburg III
	15:00 250182	40	Dinkelscherben	TSV Niederraunau III
So. 15.12.2024	12:00 250262	33	TSF Ludwigsfeld	FC Burlafingen II
	13:00 250262	34	TSV Niederraunau II	FC Straß
	14:00 250262	35	FC Burlafingen II	TSV Niederraunau II
	15:00 250262	36	FC Straß	TSF Ludwigsfeld

Hallenverzeichnis

250063	Dinkelscherben, Sporthalle Reischenau Kohlstattstr. 2, 86424 Dinkelscherben
250125	Günzburg, Sporthalle Rebaystr. 11, 89312 Günzburg
250160	Ichenhausen, Franziska-Ziehank-Halle Pestalozzistr. 2, 89335 Ichenhausen
250182	Krumbach, Halle Schulzentrum Talstr. 76, 86381 Krumbach
250262	Neu-Ulm, Realschulhalle Muthenhölzle Albert-Schweizer-Str. 14, 89231 Neu-Ulm
250264	Neu-Ulm, Sporthalle 1 Schulzentrum Pfuh Heerstr. 111. 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

Schwaben 2024/25

E-Jugend Anfänger 3

Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Hallenverzeichnis

250265 Neu-Ulm, Sporthalle 2 Schulzentrum Pfuhl Heerstr. 111, 89233 Neu-Ulm / Pfuhl

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
 - ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

